
 

 

平成 26 年	
 月	
 日	
 

	
 

各	
 位	
 

鳥取県西部医師会	
 

会	
 長	
 野坂	
 美仁	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

日本禁煙学会	
 ５単位（申請中）	
 

日本禁煙学会サポーター指定講演会（申請中）	
 

日医生涯教育講座	
 ２単位（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 5、11、82）	
 

	
 

西部医師会では鳥取県医師会との共催により平成 26 年度の『「禁煙指導

医・講演医」養成のための講習会』を下記の通り開催致します。	
 

ご多忙とは存じますが、多くの皆様にご参加を頂きたくご案内申し上げ

ます。	
 

	
 

参加について	
 

	
 	
 参加は医師に限りません。禁煙に関心をお持ちの方ならどなたでも結

構です。又、禁煙をしたいと思っておられる方にも良い機会になると思

いますので遠慮なくご参加下さい。	
 

	
 

＊	
 禁煙指導医或いは講演医としての登録につきましては、本講習会に	
 

３年に１度以上出席頂くことが鳥取県医師会ホームページへの掲載要	
 

件になっていますので、公表を希望される方は是非ともご出席下さい	
 

ますようお願い致します。	
 

	
 	
 

記	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

日	
 時：	
 平成２６年１１月２７日（木）午後７時～午後９時	
 

場	
 所：	
 西部医師会館	
 ３階講堂	
 

内	
 容：	
 講	
 習	
 

題	
 名：「禁煙外来の進め方とポイント」	
  
講	
 師：	
 安陪内科医院	
 

院長	
 安陪	
 隆明	
 先生  

禁煙指導講習会開催のご案内  


